RESULTADO DOS RECURSOS

EDITAL Nº 12/CCEI/IFB, DE 06 DE AGOSTO DE 2018
PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA AOS ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - EAD

2° SEMESTRE/2018

O Diretor do Campus Ceilândia do Instituto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria Nº 48, de 16 de janeiro de

2014, publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, torna público o RESULTADO DOS RESURSOS

referente ao PROCESSO SELETIVO PARA A CONCESSÃO DE AUXÍLIOS DO PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA

AOS ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - EAD – 2º SEMESTRE LETIVO DE 2018 DA ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL DO CAMPUS CEILÂNDIA.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS

MATRÍCULA RESULTADO DO RECURSO
ITENS QUE CAUSARAM O INDEFERIMENTO

DO RECURSO

182104150017 Recurso INDEFERIDO 12.5

182104150002 Recurso INDEFERIDO 12.4 / 12.5

2. DO RESULTADO FINAL

2.1 O resultado final será publicado no mural do Campus Ceilândia e no site do IFB na data provável do dia 18 de

setembro de 2018, conforme previsto na primeira retificação do cronograma do Edital.

Brasília, 18 de setembro de 2018.

_____________________________________

Tarcísio Araújo Khun Ribeiro
Diretor-Geral do Campus Ceilândia

Portaria nº48, de 16/01/2014
Publicada no DOU de 17/01/2014

Original Assinado